Bouclair

DIRECTIVES D’ASSEMBLAGE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS
ETAGERE/SHELF
SKU 9401781

IMPORTANT IMPORTANT

- Nous vous suggérons de lire ce dépliant jusqu’au bout et de suivre les instructions - We suggest you read through this leaflet and follow the simple step-by-step
simples étape par étape. instructions.

- Vérifier soigneusement que vous avez toutes les piéces avant de commencer - Carefully check that you have all parts before beginning assembly.

I’assemblage.
- Keep fittings out of children's reach and keep children well away from the assembly
- Garder les piéces de fixation hors de I° portée des enfants et tenir les enfants bien area.
éloignés de la zone d'assemblage.
- We recommend using the packaging to protect surfaces during assembly.
- Nous recommandons d’utiliser 'emballage pour protéger les surfaces durant
I'assemblage. WARNING

AVERTISSEMENT Handle wood components with care during assembly as they can scratch easily.

- Manipuler les piéces de bois avec soin durant I'assemblage, car elles peuvent
s’égratigner facilement.

NoO. lllustration Description QTE/QTY No. lllustration Description QTE/QTY
! Panneau supérieur 1 5 Panneau inférieur !
Top Panel Bottom Panel
3 Panneau co6té droit ! 4 Panneau cO6té gauche ]
Right Side Panel Left Side Panel
\‘ %
5 Panneau arriere ! 6 7 Porte de gauche 1
Back Panel Left Door
— o~ ,
\ Porte de droite - ™S Etagere
! Right Door ! 8 \/ Shelf !

No. lllustration Description QTE/QTY No. lllustration Description QTE/QTY
SEN Serrure a came Support de tablette
~ ‘\
A -‘)\ Cam lock 8 G Shelf support 4

Sangle anti-basculement
Anti-tipping strap

Came

B @1@ Cam 8 H
o

Vis bout pointu M6*25
Pointy Screw M6*25

Goujon
Dowel

5
‘m.v Vis M6*20 M Cheville en plastique 5

D Screw M6*20 16 J Plastic anchor
£ Charniere 4 K Support en plastique 5
Hinge Plastic bracket
‘V - * .
i Vis M6*15 Poignet
F Screw M6*15 26 L Handle 2
N Vis M6*25
M V4 Screw M6*25 4
'I, I/M‘“ A
Fixez 1 x Panneau droit (3) et 1 x Panneau gauche (4) a 1 x Panneau ”':\:;.&:\l_\‘ H’ VY RN
inférieur (2) a I'aide de 4 x Came (B), 4 x Goujon (C), 4 x Serrure a __l;,:.,!é-‘:?’*"“' ? @
came (A). Serrez a 80% a I'aide d'un tournevis (non fourni). 1 \

Attach 1 x Right Panel (3) and 1 x Left Panel (4) to 1 x Bottom Panel \
(2) using 4 x Cam (B), 4 x Dowel (C), 4 x Cam Lock (A). Tighten at F
80% using screwdriver (Not provided). @
g
B
C
A
A




Fixez 1 x Panneau supérieur (1) a I'unité assemblée a l'aide de 4 x
Came (B), 4 x Goujon (C), 4 x Serrure a came (A). Serrez a 80% a
['aide d'un tournevis (non fourni).

Attach 1 x Top Panel (1) to the assembled unit using 4 x Cam (B), 4 x
Dowel (C), 4 x Cam Lock (A). Tighten at 80% using screw driver

(Not provided).

Fixez 1 x Panneau arriére (5) a I'unité assemblée a I'aide de 16 x Vis
(D). Serrez a I'aide d'un tournevis.

Attach 1 x Back Panel (5) to the assembled unit by using 16 x Screw
(D).Tighten using screw driver.

Fixez 1 x Porte droite (6) et 1 x Porte gauche (7) a I'unité assemblée,
le trou ovale de la charniere étant aligné avec les trous pré-percés
du panneau latéral, en utilisant 16 x Vis (F). Ajustez la porte au bon
niveau. Serrez a l'aide d'un tournevis.

Attach 1 x Right Door (6) and 1 x Left Door(7) to the assembled unit,
the hinge oval hole aligned the pre-drilled holes on side panel, using
16 x Screws (F). Adjust the door in right place. Tighten using the
screw driver.

Serrez les portes a travers les trous ronds de la charniere sur le
panneau latéral en utilisant 8 x Vis (F) avec un tournevis.
Ajustez les vis de la charniére au bon niveau a lI'aide du tournevis.

Tighten the doors through the round holes of hinge on side panel
using 8 x Screws (F) with the screwdriver.
Adjust the screws on hinge to right place by using the screwdriver.




Fixez 2 x Poignée (L) sur la porte (3) et (4) a I'aide de 4 x Vis (M).
Serrez avec un tournevis.

Fix 2 x Handle (L) on Door (3) and (4) using 4 x Screw (M).
Tighten with a screw driver.




N
e N
/"//{ ’{;{)//’/ h \‘Q}
~ ,",'.:::/ ?Ei‘:?::\
pd AV
p P \::E; -
_,;"{ /,,‘//":” / ~MIE
\-b\\\“u,‘. ’:_./ e - . N
, X .~ | A N
Placez 4 x Support de tablette (G) dans le panneau latéral gauche N @% o N
(3) et le panneau latéral droit (4) et placez 1 x Etagére (8) sur les N\ /_,/"’ N
deux supports de tablette (G). P }Q‘ ~ 1/ P
\\::}?S\‘Q;Y”{ A~ _,..z,;’»-”’//
Put 4 x Shelf Support (G) into the Left Side Panel (3) and Right Side h 8 ) A&
Panel (4) and put 1 x Shelf (8) on both Shelf Supports (G). — = N
\‘j ‘x,_\\
\‘_\“
POUR EVITER QUE L'ARTICLE NE BASCULE, VEUILLEZ UTILISER LE KIT ANTI-
BASCULEMENT.
| :
UTILISEZ UN CRAYON A MINE POUR FAIRE UNE MARQUE SUR LE MUR. PERCEZ K M '
UN TROU A L'ENDROIT MARQUE. INSEREZ 2 x CHEVILLE EN PLASTIQUE (J) PSS
DANS LES TROUS PERCES. 5 J
‘\““‘ "'
»
FIXEZ 1 x SUPPORT EN PLASTIQUE (K) AU MUR AVEC 2 x LONGUE VIS () DANS | N %.\\“"
LES CHEVILLES EN PLASTIQUE (K). |

FIXEZ 1 x SUPPORT EN PLASTIQUE (K) A L'ARRIERE DU MEUBLE A L'AIDE DE 2 x
VIS COURTE (F).

PASSEZ 1 X SANGLE ANTI-BASCULEMENT (H) A TRAVERS LES SUPPORTS (K).

ATTACHEZ BIEN LA SANGLE (H) EN FAISANT PASSER LE BOUT PAR LE TROU
AUSSI LOIN ET SERRE QUE POSSIBLE.

ASSUREZ-VOUS QUE LA SANGLE EST BIEN ATTACHEE AVANT L’UTILISATION.

TO AVOID ITEM FROM TIPPING OVER, PLEASE USE TIP RESISTANT KIT.

USE A PENCIL TO MAKE A MARK IN THE WALL. DRILL A HOLE ON THE MARKED
SPOT. INSERT 2 x PLASTIC ANCHOR (J) INTO THE DRILLED HOLE.

FIX 1 x PLASTIC BRACKET (K) ONTO THE WALL WITH 2 x LONG SCREW (I) INTO
THE PLASTIC ANCHOR (K).

FIX 1 x PLASTIC BRACKET (K) TO THE BACK OF THE FURNITURE USING 2 X
SHORT SCREW (F).

THREAD 1 X ANTI-TIPPING STRAP (H) THROUGH THE BRACKETS (K).

FASTEN THE STRAP (H) BY PULLING THE END THROUGH THE HOLE AS FAR AS IT
CAN GO.

MAKE SURE THE STRAP IS SECURELY FASTENED BEFORE USE.

Questions? customerservice@bouclair.com / 1-800-268-2524




